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HOSPITAL MUNICIPAL PEPILLO SALCEDO
LIBRO BANCO AL 31 DE MARZO DEL 2026
(VALORES EXPRESADOS EN RDS)

VENTA DE SERVICIO
FECHA DOCTO NOMBRE | CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

BALANCE ANTERIOR 47,099.45

2/3/2026| TRANSFERENCIA DONI MARIA REYNOSOS PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 6,160.09 40,939.36
6/3/2026| DEPOSITO DEPOSITO ODONTOLOGIA 1,350.00 42,289.36
10/3/2026| DEPOSITO ATENCION A EXTRANJEROS 1,900.00 44,189.36
10/3/2026|DEPOSITO DEPOSITO ODONTOLOGIA 3,600.00 47,789.36
12/3/2026| TRANSFERENCIA RICHETTI INVERSIONES, SRL PAGO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 33,176.27 14,613.09
13/3/2026| TRANSFERENCIA MIRAIM ROSA GARCIA PAGO DE SERVICIO LIMPIEZA DE PATIO DE ESTE CENTRO 5,700.00 8,913.09
13/3/2026| DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO 1,200.00 10,113.09
16/3/2026| DEPOSITO SENASA SUBSIDIADO 116,051.38 126,164.47
16/3/2026| DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO 500.00 126,664.47
18/3/2026| TRANSFERENCIA MIRELDA ALTAGRACIA DE LA CRUZ RODRIGUPAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,002.13 125,662.34
18/3/2026| TRANSFERENCIA NOELIA NATALI CABRERA BLANCO PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,929.50 123,732.84
18/3/2026| TRANSFERENCIA ELSA DOLORES DE LO SANTOS SANTANA  |PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,238.33 122,494.51
18/3/2026| TRANSFERENCIA MIGUEL FERNANDO ARAUJO VALDEZ PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,861.77 120,632.74
18/3/2026| TRANSFERENCIA DOMINGA ANTONIA CASTILLO HERNANDEZ |PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 397.53 120,235.21
18/3/2026| TRANSFERENCIA NATIVIDAD PERES ROJAS PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 298.24 119,936.97
18/3/2026| TRANSFERENCIA MIGUEL SANTIAGO HURTADO BONILLA PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 346.76 119,590.21
18/3/2026| TRANSFERENCIA DANIEL FERNANDEZ TINEO PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 339,55 119,250.66
18/3/2026| TRANSFERENCIA ADRIAN MARIA BELLIARD HICIANO PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,238.33 118,012.33
18/3/2026 | TRANSFERENCIA ELIDA INDIANA JIMENEZ JIMENEZ PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,002.13 117,010.20
18/3/2026| TRANSFERENCIA MARIA CARIDAD CASTRO PEREZ PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 741.73 116,268.47
18/3/2026| TRANSFERENCIA ROSARIO DEL CARMEN CABRERA PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,238.33 115,030.14
18/3/2026| TRANSFERENCIA CARMEN ALCANTARA ALCANTARA PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 446.83 114,583.31
18/3/2026| TRANSFERENCIA MARIA AMADA DE LOS SANTOS MERAN PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,002.13 113,581.18
18/3/2026| TRANSFERENCIA CARMEN MARIA DELGADILLO ESPINAL PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,002.13 112,579.05
18/3/2026| TRANSFERENCIA ARSENIA MERAN ALCANTARA PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,985.89 110,593.16
18/3/2026| TRANSFERENCIA RAMONA MERAN ALCANTARA PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,002.13 109,591.03
18/3/2026| TRANSFERENCIA MARIA ISABEL SALCEDO BATISTA DE GOMEZ PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 298.24 109,292.79
18/3/2026| TRANSFERENCIA NORCA ARACELIS MARTINEZ RODRIGUEZ  [PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,238.33 108,054.46
18/3/2026| TRANSFERENCIA LORENZA PADILLA OGANDO PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 603.21 107,451.25
18/3/2026| TRANSFERENCIA ROSA DELBA SORIANO ACEVEDO PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 446.83 107,004.42
18/3/2026| TRANSFERENCIA YASMIN ALTAGRACIA VALERIO SALAS PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 298.24 106,706.18
18/3/2026| TRANSFERENCIA ARIANNY FRANCISCA DIAZ BELLIARD PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 1,613.54 105,092.64
18/3/2026| TRANSFERENCIA PERLA JOSEFINA DE LA ROSA DIAZ PAGO INCENTIVO JULIO-DICIEMBRE 2025 446.83 104,645.81
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